*3

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

({ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУН ИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕПИФАЦСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
1-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2015 г.

О внесении изменен
муниципального образова

года № 10-32 «Об установле
органов территориально

образова

№ 30-102

ий и дополнений в Решение Собрания депутато!
ния Епифанское Кимовского района от 14 января 2014
нии границ территорий для осуществления деятельности |
го общественного самоуправления в муниципальном
нии Епифанское Кимовского района"

В соответствии с Федеральным Законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «ОБ общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Епифанское Кимовского района, Собрание д еп у тато в  |
муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к решению Собрания депутатов муниципального

образования Епифанское Кимовского района от 14 января 2014 года № 10-32 изложить в
следующей редакции:

«Приложение №1
к решению Собрания депутатов

муниципального образования
Епифанское Кимовскогр района

от 14.01.2014 г №10-32

Границы действия органов территориального общественного
самоуправления на территории муниципального образования Епифанское

Кимовского района.

Наименование ТО С Границы ТОС Количество житерей
«Епифанский» п. Епифань

с. Бучалки, д. Павловка,
д. Прощеное, д.

Исаковка, д. Исаковские
Выселки, п. Совхозный,

п.Заводской

2340
«Бучальский» 395

«Казановский» п. Казановка 541

ж
1.2. Приложение № 2 к решению Собрания депутатов муниципального

образования Епифанское Кировского района от 14 января 2014 года № 10-32 изложить в I
следующей редакции:

«Приложение №1
к решению Собрания депутатеi

муниципального образований
Епифанское Кимовскс го району

от 14.01.2014 г. №10-3^

График проведения в]
самоуправления на терри'

ыборов органов территориального общественного
т|ории муниципального образования Епифанское

Кимовского района.

цаименование террит >рий Дата проведения

п. Епифань 17.04.2015
с. Бучалки, д. Павловка, д. Е
Исаковка, д. Исаковские Е
Совхозный, п. Заводской

рощеное, д.
1ыселки, п. 24.04.2015

п. Казановка 28.04.2015

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования ^
‘55»?* 'Епифанское Кимовского района Н.Д. Алтухова